



Arctic Prime Production ApS

Johan Dahlsvej 799
3920 Qaqortoq
CVR-nr. 12365020

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.05.2020

Jonas Engilbertsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arctic Prime Production ApS

Johan Dahlsvej 799

3920 Qaqortoq

CVR-nr.: 12365020

Hjemsted: Kujalleq

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jonas Engilbertsson, formand

Gudmudur Kristjansson

Hjalmar Kristjansson

Direktion

Hentzar Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og drift af ejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet viser et overskud på 479 t.DKK. i mod et overskud sidste år på 869 t.DKK.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31.12.2019 en negativ egenkapital på 57.643 t.DKK og derved har selskabet tabt selskabskapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.220.953	3.241.256
Af- og nedskrivninger	2	(1.072.721)	(1.430.136)
Driftsresultat		3.148.232	1.811.120
Andre finansielle indtægter	3	1.845	0
Andre finansielle omkostninger	4	0	(941.665)
Resultat før skat		3.150.077	869.455
Skat af årets resultat	5	(2.671.046)	0
Årets resultat		479.031	869.455
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		479.031	869.455
Resultatdisponering		479.031	869.455

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		22.794.795	23.166.348
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.205.035	1.906.203
Materielle aktiver	6	23.999.830	25.072.551
Anlægsaktiver		23.999.830	25.072.551
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.603.717	0
Tilgodehavender		1.603.717	0
Likvide beholdninger		205.053	201.712
Omsætningsaktiver		1.808.770	201.712
Aktiver		25.808.600	25.274.263

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		34.500.000	34.500.000
Overført overskud eller underskud		(92.143.403)	(92.622.434)
Egenkapital		(57.643.403)	(58.122.434)
Gæld til tilknyttede virksomheder		79.983.204	38.758.167
Anden gæld		567.000	44.407.777
Langfristede gældsforpligtelser	7	80.550.204	83.165.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		215.983	215.983
Skyldig selskabsskat		2.671.046	0
Anden gæld		14.770	14.770
Kortfristede gældsforpligtelser		2.901.799	230.753
Gældsforpligtelser		83.452.003	83.396.697
Passiver		25.808.600	25.274.263
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	34.500.000	(92.622.434)	(58.122.434)
Årets resultat	0	479.031	479.031
Egenkapital ultimo	34.500.000	(92.143.403)	(57.643.403)

Noter

1 Going concern

Selskabet har modtaget størreklæring fra selskabets hovedkreditor, hvorfor selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.072.721	1.430.136
	1.072.721	1.430.136

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Valutakursreguleringer	1.845	0
	1.845	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	945.321
Valutakursreguleringer	0	(3.656)
	0	941.665

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	2.671.046	0
	2.671.046	0

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	27.467.132	15.447.778
Kostpris ultimo	27.467.132	15.447.778
Af- og nedskrivninger primo	(4.300.784)	(13.541.575)
Årets nedskrivninger	(371.553)	(701.168)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.672.337)	(14.242.743)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.794.795	1.205.035

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.983.204
Anden gæld	567.000
	80.550.204

Der er ikke aftalt en afdragsprofil på de langfristede gældsforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld er deponeret ejerpantebrev nom. 567 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.498 t.kr.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Utgerdarfelag Reykjavikur hf, Island

Koncernregnskabet for Utgerdarfelag Reykjavikur hf kan det rekvireres på følgende adresse:
Brædgarstig 16 101 Reykjavik, Island
